
 Anders Automobile Golftrophy - 30.05.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

1-18 (18-Löcher)     Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 136 Course: 72.7
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 130 Course: 73.1 Stand: 01.06.21, 10:33 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto SNP/GBE 

Brutto

1 1 Zabel, Dirk            Gut Waldhof Golf   9,4/ 12  24   35   35 / 85
2 Sannmann, Kai          Sachsenwald, GC Am  11,1/ 14  20   33   33 / 89
* Tidigk, Rainer         Steinhuder Meer, GP  16,4/ 20  20   39   39 / 89
* Bentien, Udo           Lutzhorn, GC       7,7/ 10  20   28   28 / 90
5 Claespeter, Andreas    HSV Golf-Club      7,9/ 10  19   29   29 / 89
* Wucherpfennig, Denis   Gut Waldhof Golf  17,8/ 22  19   37   37 / 93
7 Tramm, Carsten         Gut Waldhof Golf  15,0/ 19  18   35   35 / 92
8 König, Ralph           Wulfsmühle, GA Gut  17,0/ 21  17   38   38 / 91
9 Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  15,9/ 20  16   31   31 / 97
* Schommler, Stefan      Gut Waldhof Golf  15,6/ 19  16   31   31 / 96
* Göpfert, Kerstin       HSV Golf-Club     17,2/ 21  16   34   34 / 95
* Schwencke, Björn       Buchholz-Nordh     9,6/ 12  16   24   24 / 96
* Richter, Roberto       Jersbek, GC       10,8/ 14  16   29   29 / 93

14 Gadow, Stefan          Wulfsmühle, GA Gut  11,4/ 14  15   25   25 / 97
15 Werner, Sven           Hockenberg, G&CC Am 11,0/ 14  14   26   26 / 96

* Holly, Sven            Wulfsmühle, GA Gut  16,5/ 21  14   33   33 / 96
* Scharrenweber, Stefan  Gut Waldhof Golf  21,7/ 27  14   36   36 / 99
* Heintz, Matthias       Gut Waldhof Golf  20,6/ 25  14   33   33 /100
* Kirsch, Heiko          Gut Waldhof Golf  13,5/ 17  14   29   29 / 96

20 Pohlmann, Michael      Gut Waldhof Golf  17,8/ 22  13   30   30 /100
* Lemser, Andreas        Gut Waldhof Golf  16,9/ 21  13   30   30 / 99
* Weitz, Torsten         Gut Waldhof Golf  17,0/ 21  13   29   29 /100

23 Capell, Monika         Gut Waldhof Golf  12,2/ 15  12   24   24 / 99
* Anders, Sarah          Hohwachter Bucht  26,5/ 32  12   38   38 /102
* Pleinschek, Michael    Bad Bevensen, GC  12,3/ 16  12   24   24 /100
* Steinfels-Lemser, Uta  Gut Waldhof Golf  16,8/ 20  12   31   31 / 97

27 Schwencke, Martin      Sachsenwald, GC Am  20,7/ 26  11   29   29 /105
* Arleth, Hans-Werner    HH-Treudelberg    17,6/ 22  11   28   28 /102
* Wiese, Mirja           HH-Oberalster, GC  19,9/ 24  11   31   31 /101
* Voss, Wenka            Gut Waldhof Golf  23,9/ 29  11   35   35 /102

31 Schönbohm, Oliver      Apeldör, Gut      17,2/ 21  10   27   27 /102
* Keller, Jens           Gut Waldhof Golf  21,2/ 26  10   26   26 /108
* Schmidt, Ulrich        HH-Oberalster, GC  19,7/ 24  10   26   26 /106
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* Kruse, Detlef          Sachsenwald, GC Am  19,9/ 25  10   30   30 /103
* Prien, Annette         HH-Oberalster, GC  20,8/ 25  10   30   30 /103
* Neumann, Heidi         HH Hittfeld       18,6/ 22  10   25   25 /105

37 Prien, Detlef          HH-Oberalster, GC  19,4/ 24   9   26   26 /106
* Koß, Werner            GolfRange Hamburg  22,0/ 27   9   31   31 /104
* Helinski, Petra        Glinde, GC Gut    20,2/ 24   9   21   21 /111
* Gadow, Susanne         Wulfsmühle, GA Gut  22,6/ 27   9   29   29 /106

41 Kattner, Claudia       Gut Waldhof Golf  12,0/ 15   8   17   17 /106
* von Bothmer, Kerstin   Gut Waldhof Golf  29,9/ 35   8   29   29 /114
* Conrad, Maximilian     Sachsenwald, GC Am  24,2/ 30   8   30   30 /108
* von Mirbach, Clais     Sachsenwald, GC Am  18,4/ 23   8   18   18 /113
** Capell, Dieter         Gut Waldhof Golf  16,5/ 21   8   23   23 /106
* Pohlmann, Christiane   Gut Waldhof Golf  11,2/ 14   8   18   18 /104

47 Wolff, Mario           Gut Kaden, GLC    26,5/ 33   7   32   32 /109
* Reumann, Andreas       Baltic Hills      18,3/ 23   7   17   17 /114
* Schlecht, Sandra       Baltic Hills      20,7/ 25   7   24   24 /109
* Berger, Andreas        HH-Oberalster, GC  16,2/ 20   7   20   20 /108
* Wittschen, Thomas      HSV Golf-Club     29,0/ 36   7   36   36 /108
* Rippe, Gaby            Baltic Hills      21,2/ 25   7   25   25 /108
* Schultz, Jörg          Schloss Breitenburg  17,3/ 22   7   23   23 /107
* Reichelt, Joachim      Gut Waldhof Golf  30,0/ 37   7   32   32 /113

55 Harder, Christian      Gut Waldhof Golf  13,1/ 16   6   14   14 /110
* Rapp, Kerstin          Gut Waldhof Golf  23,1/ 28   6   25   25 /111
* Strahl, Jürgen         HSV Golf-Club     25,6/ 32   6   26   26 /114
* Schmidt, Kerstin       Gut Waldhof Golf  22,6/ 27   6   24   24 /111
* Wiese, Jette           Pinnau, GC An der  17,3/ 21   6   19   19 /110
* Lämmle, Wolfgang       HH-Treudelberg    26,5/ 33   6   29   29 /112
* Vierle, Andrea         GC Scharbeutz     17,0/ 21   6   16   16 /113
* Schmidt, Jürgen        Gut Waldhof Golf  26,5/ 33   6   26   26 /115

63 Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/ 33   5   29   29 /112
* Witten, Ingrid         Sülfeld, GC       26,0/ 31   5   26   26 /113
* von Bothmer, Dietrich  Gut Waldhof Golf  35,5/ 43   5   18   18 /133
* Keller, Viktoriya      Gut Waldhof Golf  30,0/ 36   5   35   35 /109
* Lüdtke, Andreas        Gut Waldhof Golf  26,5/ 33   5   24   24 /117
* Nann, Christel         HH- Ahrensburg    26,5/ 32   5   26   26 /114

69 Hilker, Jörg           Buxtehude, GC     25,6/ 32   4   19   19 /121
* Saß, Helmut            Hoisdorf, GC      23,0/ 28   4   20   20 /116
* Wingsch, Björn T.      Buchholz-Nordh    21,2/ 26   4   16   16 /118
* Momm, Frank            HH-Oberalster, GC  22,4/ 28   4   24   24 /112

73 Brauhardt, Stefan      Apeldör, Gut      21,6/ 27   3   18   18 /117
* Heidorn, Petra         Gut Waldhof Golf  52,7/ 62   3   44   37 /125
* von Hörsten, Marcus    Apeldör, Gut      26,1/ 32   3   21   21 /119
* Biedermann, Gerwin     Baltic Hills      36,0/ 44   3   36   36 /116

77 Metzger, Norbert       Golf Lounge       26,5/ 33   2   14   14 /127
* Röhr, Johannes         Gut Waldhof Golf  53,0/ 64   2   26   21 /141

79 Lampe-Siegmeyer, Iris  Gut Waldhof Golf  54,0/ 63   1   29   24 /138
** Bentien, Bianka        Lutzhorn, GC      26,3/ 31   1   13   13 /126
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-- Koß, Gerti             GolfRange Hamburg  27,2/ 32   0NR   0NR   ----  

Klasse A Netto HCP bis 19,9

1 1 Tidigk, Rainer         Steinhuder Meer, GP  16,4/ 20  20   39   39 / 89
2 2 König, Ralph           Wulfsmühle, GA Gut  17,0/ 21  17   38   38 / 91
3 3 Wucherpfennig, Denis   Gut Waldhof Golf  17,8/ 22  19   37   37 / 93

4 Zabel, Dirk            Gut Waldhof Golf   9,4/ 12  24   35   35 / 85
4 * Tramm, Carsten         Gut Waldhof Golf  15,0/ 19  18   35   35 / 92
5 6 Göpfert, Kerstin       HSV Golf-Club     17,2/ 21  16   34   34 / 95

7 Sannmann, Kai          Sachsenwald, GC Am  11,1/ 14  20   33   33 / 89
* Holly, Sven            Wulfsmühle, GA Gut  16,5/ 21  14   33   33 / 96
9 Wiese, Mirja           HH-Oberalster, GC  19,9/ 24  11   31   31 /101
* Schommler, Stefan      Gut Waldhof Golf  15,6/ 19  16   31   31 / 96
* Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  15,9/ 20  16   31   31 / 97
* Steinfels-Lemser, Uta  Gut Waldhof Golf  16,8/ 20  12   31   31 / 97

13 Pohlmann, Michael      Gut Waldhof Golf  17,8/ 22  13   30   30 /100
* Kruse, Detlef          Sachsenwald, GC Am  19,9/ 25  10   30   30 /103
* Lemser, Andreas        Gut Waldhof Golf  16,9/ 21  13   30   30 / 99

16 Kirsch, Heiko          Gut Waldhof Golf  13,5/ 17  14   29   29 / 96
* Claespeter, Andreas    HSV Golf-Club      7,9/ 10  19   29   29 / 89
* Weitz, Torsten         Gut Waldhof Golf  17,0/ 21  13   29   29 /100
* Richter, Roberto       Jersbek, GC       10,8/ 14  16   29   29 / 93

20 Arleth, Hans-Werner    HH-Treudelberg    17,6/ 22  11   28   28 /102
* Bentien, Udo           Lutzhorn, GC       7,7/ 10  20   28   28 / 90

22 Schönbohm, Oliver      Apeldör, Gut      17,2/ 21  10   27   27 /102
23 Werner, Sven           Hockenberg, G&CC Am 11,0/ 14  14   26   26 / 96

* Schmidt, Ulrich        HH-Oberalster, GC  19,7/ 24  10   26   26 /106
* Prien, Detlef          HH-Oberalster, GC  19,4/ 24   9   26   26 /106

26 Gadow, Stefan          Wulfsmühle, GA Gut  11,4/ 14  15   25   25 / 97
* Neumann, Heidi         HH Hittfeld       18,6/ 22  10   25   25 /105

28 Capell, Monika         Gut Waldhof Golf  12,2/ 15  12   24   24 / 99
* Pleinschek, Michael    Bad Bevensen, GC  12,3/ 16  12   24   24 /100
* Schwencke, Björn       Buchholz-Nordh     9,6/ 12  16   24   24 / 96

31 Schultz, Jörg          Schloss Breitenburg  17,3/ 22   7   23   23 /107
* Capell, Dieter         Gut Waldhof Golf  16,5/ 21   8   23   23 /106

33 Berger, Andreas        HH-Oberalster, GC  16,2/ 20   7   20   20 /108
34 Wiese, Jette           Pinnau, GC An der  17,3/ 21   6   19   19 /110
35 Pohlmann, Christiane   Gut Waldhof Golf  11,2/ 14   8   18   18 /104

* von Mirbach, Clais     Sachsenwald, GC Am  18,4/ 23   8   18   18 /113
37 Reumann, Andreas       Baltic Hills      18,3/ 23   7   17   17 /114

* Kattner, Claudia       Gut Waldhof Golf  12,0/ 15   8   17   17 /106
39 Vierle, Andrea         GC Scharbeutz     17,0/ 21   6   16   16 /113
40 Harder, Christian      Gut Waldhof Golf  13,1/ 16   6   14   14 /110
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Klasse B Netto HCP 20,0 bis --

1 1 Heidorn, Petra         Gut Waldhof Golf  52,7/ 62   3   44   37 /125
2 2 Anders, Sarah          Hohwachter Bucht  26,5/ 32  12   38   38 /102
3 3 Scharrenweber, Stefan  Gut Waldhof Golf  21,7/ 27  14   36   36 / 99
4 * Wittschen, Thomas      HSV Golf-Club     29,0/ 36   7   36   36 /108
5 * Biedermann, Gerwin     Baltic Hills      36,0/ 44   3   36   36 /116

6 Keller, Viktoriya      Gut Waldhof Golf  30,0/ 36   5   35   35 /109
* Voss, Wenka            Gut Waldhof Golf  23,9/ 29  11   35   35 /102
8 Heintz, Matthias       Gut Waldhof Golf  20,6/ 25  14   33   33 /100
9 Wolff, Mario           Gut Kaden, GLC    26,5/ 33   7   32   32 /109
* Reichelt, Joachim      Gut Waldhof Golf  30,0/ 37   7   32   32 /113

11 Koß, Werner            GolfRange Hamburg  22,0/ 27   9   31   31 /104
12 Conrad, Maximilian     Sachsenwald, GC Am  24,2/ 30   8   30   30 /108

* Prien, Annette         HH-Oberalster, GC  20,8/ 25  10   30   30 /103
14 Schwencke, Martin      Sachsenwald, GC Am  20,7/ 26  11   29   29 /105

* Lampe-Siegmeyer, Iris  Gut Waldhof Golf  54,0/ 63   1   29   24 /138
* Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/ 33   5   29   29 /112
* Lämmle, Wolfgang       HH-Treudelberg    26,5/ 33   6   29   29 /112
* Gadow, Susanne         Wulfsmühle, GA Gut  22,6/ 27   9   29   29 /106
* von Bothmer, Kerstin   Gut Waldhof Golf  29,9/ 35   8   29   29 /114

20 Keller, Jens           Gut Waldhof Golf  21,2/ 26  10   26   26 /108
* Strahl, Jürgen         HSV Golf-Club     25,6/ 32   6   26   26 /114
* Witten, Ingrid         Sülfeld, GC       26,0/ 31   5   26   26 /113
* Nann, Christel         HH- Ahrensburg    26,5/ 32   5   26   26 /114
* Röhr, Johannes         Gut Waldhof Golf  53,0/ 64   2   26   21 /141
* Schmidt, Jürgen        Gut Waldhof Golf  26,5/ 33   6   26   26 /115

26 Rapp, Kerstin          Gut Waldhof Golf  23,1/ 28   6   25   25 /111
* Rippe, Gaby            Baltic Hills      21,2/ 25   7   25   25 /108

28 Schlecht, Sandra       Baltic Hills      20,7/ 25   7   24   24 /109
* Lüdtke, Andreas        Gut Waldhof Golf  26,5/ 33   5   24   24 /117
* Schmidt, Kerstin       Gut Waldhof Golf  22,6/ 27   6   24   24 /111
* Momm, Frank            HH-Oberalster, GC  22,4/ 28   4   24   24 /112

32 Helinski, Petra        Glinde, GC Gut    20,2/ 24   9   21   21 /111
* von Hörsten, Marcus    Apeldör, Gut      26,1/ 32   3   21   21 /119

34 Saß, Helmut            Hoisdorf, GC      23,0/ 28   4   20   20 /116
35 Hilker, Jörg           Buxtehude, GC     25,6/ 32   4   19   19 /121
36 Brauhardt, Stefan      Apeldör, Gut      21,6/ 27   3   18   18 /117

* von Bothmer, Dietrich  Gut Waldhof Golf  35,5/ 43   5   18   18 /133
38 Wingsch, Björn T.      Buchholz-Nordh    21,2/ 26   4   16   16 /118
39 Metzger, Norbert       Golf Lounge       26,5/ 33   2   14   14 /127
40 Bentien, Bianka        Lutzhorn, GC      26,3/ 31   1   13   13 /126
-- Koß, Gerti             GolfRange Hamburg  27,2/ 32   0NR   0NR   ----  

Nearest-to-the-Pin

1 Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/ 33 3,8 m         29 /112
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Longest Drive

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 72.7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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